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Raision kaupungin ja Raisiokeskuksen välinen yhteistyösopimus on viime 
vuosina hyväksytty yleisavustusten käsittelyn yhteydessä omana irrallisena 
avustus-/yhteistyöasianaan. Yhteistyösopimus on solmittu aina vuodeksi 
kerrallaan. Yleisavustusten käsittely tapahtuu perinteisesti muiden 
kaupungin avustusten käsittelyn jälkeen, jolloin viimesijaiseksi 
avustusmuodoksi tarkoitettu yleisavustus pystytään varmistamaan. 
Yleisavustusten käsittelyaikataulu on perinteisesti ollut toukokuun alun 
paikkeilla, joka tulee Raisiokeskuksen ja kaupungin yhteistyösopimuksen 
mukaisten toimenpiteiden näkökulmasta kovin myöhään. Esimerkiksi Killin 
Markkinoiden suunnittelu- ja valmistelutyö pitäisi saada käyntiin jo 
aikaisemmin. Tästä syystä johtuen käsitellään tavanomaisesta poiketen 
yhteistyöanomus erillisenä pykälänään tänä vuonna. 
 
Raisiokeskuksen kanssa tehtävän yhteistyön näkyvimpiä ja perinteisimpiä 
muotoja ovat olleet vuosittain Killin Markkinat elokuun lopulla sekä joulun 
ajan tapahtuma joulukuun puolella. Edellä mainittujen tapahtumien lisäksi 
Raisiokeskus vastaa keskustan yrittäjien järjestäytymisestä, kaupungin 
suuntaan käytävästä vuoropuhelusta sekä osallistuu aktiivisesti kaupungin 
kanssa tehtävään yhteistyöhön laaja-alaisesti. Yhteistyön muotoja ovat 
olleet edellä mainittujen tapahtumien lisäksi erilaiset keskustan 
kehittämiseen liittyvät työpajat, suunnittelupalaverit, toriympäristön 
kehittäminen sekä viestinnälliset ja markkinoinnilliset toimenpiteet. 
 
Yhteistyö nykymuodossaan on vakiintunutta ja kannatettavaa sekä tukee 
kaupungin strategisia keskustan kehittämisen tavoitteita. Kaupungin 
näkökulmasta on loogista, että keskustan kehittämiseen ja yhteistyöhön on 
yksi vastinpari ja neuvottelukumppani eikä lukuisia pienempiä toimijoita. 
Tulevan keskustan kehittämisen ja E18-tiehankkeen myötä aktiivisen 
vuoropuhelun ja yhteisen, tulevaisuuteen katsovan lähestymistavan rooli 
korostuu entisestään. Esitetyn yhteistyösopimuksen suuruus on 15 000 
euroa vuodelle 2023. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Raisiokeskuksen esittämän 
yhteistyösopimuksen Raision kaupungin ja Raisiokeskuksen välillä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


